

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce volební místnosti	Objednatel:	Statutární město Frýdek-Místek
Druh stavby:	REKONSTRUKCE	Zhotovitel:	TS a.s.
Lokalita:	ul. Radniční	Začátek opravy:	X.19
		Zpracoval:	Ondřej Židek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
			HSV				76 682,18	
		0	Všeobecné konstrukce a práce				2 274,03	
1		078844111R00	Omitka hrubá, jádrová MC	m2	3,00	758,01	2 274,03	RTS I / 2019
		61	Úprava povrchů vnitřní				64 582,25	
2		611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítkou	m2	8,00	194,50	1 556,00	RTS I / 2019
3		612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	15,00	59,60	894,00	RTS I / 2019
4		DODATEK	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	74,50	330,70	24 637,15	vlastní
5		612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	74,50	149,51	11 138,50	RTS I / 2019
6		612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	8,00	125,00	1 000,00	RTS I / 2019
7		612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,50	385,00	1 347,50	RTS I / 2019
8		612434133RT1	Omitkový sanač.syst.Weber Terranova,vnitřní,3vrst.	m2	24,65	974,00	24 009,10	RTS I / 2019
		62	Úprava povrchů vnější				4 324,85	
9		622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	5,30	363,51	1 926,60	RTS I / 2019
10		622471321RU3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7	m2	5,30	452,50	2 398,25	RTS I / 2019
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 077,75	
11		978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,65	84,29	2 077,75	RTS I / 2019
		S	Přesuny sutí				3 423,30	
12		979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	1,50	486,50	729,75	RTS I / 2019
13		979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	219,00	328,50	RTS I / 2019
14		979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,00	18,10	54,30	RTS I / 2019
15		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,50	305,50	458,25	RTS I / 2019
16		979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,50	1 235,00	1 852,50	RTS I / 2019
			PSV				54 138,32	
		711	Izolace proti vodě				2 724,20	
17		711212005RT1	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	5,30	514,00	2 724,20	RTS I / 2019
		776	Podlahy povlakové				39 082,43	
18		776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	51,30	21,99	1 128,09	RTS I / 2019
19		DODATEK	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	55,00	99,42	5 468,10	vlastní
20		DODATEK	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	51,30	538,96	27 648,65	vlastní
21		776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	51,30	94,30	4 837,59	RTS I / 2019
		783	Nátěry				6 994,51	
22		783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	51,30	47,70	2 447,01	RTS I / 2019
23		783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	50,00	27,50	1 375,00	RTS I / 2019
24		783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 1x email	m2	15,00	211,50	3 172,50	RTS I / 2019
		784	Malby				5 337,18	
25		784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	74,50	19,31	1 438,60	RTS I / 2019
26		DODATEK	Malba EXPERT, bílá, 2 x	m2	74,50	52,33	3 898,59	vlastní

		Přesuny hmot a sutí					1 012,47	
	H01	Budovy občanské výstavby					1 012,47	
27	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,00	337,49	1 012,47	RTS I / 2019	
		Ostatní materiál, vč. práce				6 859,60		
		Ostatní materiál, vč. práce				6 859,60		
28	28350220	Profil rohový LK plast s tkaninou 120x80 mm 2,5 m	m	30,00	32,42	972,60	RTS I / 2019	
29	28653023.A	Podlahová vpust' z PVC se svislým vývodem	kus	1,00	1 076,80	1 076,80	RTS I / 2019	
30	vlastní	Betonová stříška zákrytová sedlová, šedá, dodávka a montáž	kus	9,00	235,00	2 115,00	vlastní	
	vlastní	Výměna izolace teplovodního potrubí	bm	24,00	112,30	2 695,20	vlastní	
		Elektromontáže				5 337,00		
		Úprava elektro rozvodů				5 337,00		
31	vlastní	lišta elektrikářská bílá, plast, vč. drobného spoj. mat.	bm	30,00	24,75	742,50	vlastní	
32	DODATEK	elektrikářské práce	hod	15,00	306,30	4 594,50	vlastní	
						144 029,56		

Poznámka:

- 1) Položkové ceny dle Přílohy č.1 dodatku č.5 smlouvy č.DaSH/15/2012 (u objednatele), 144/900/2012 (u zhotovitele) jsou označeny v kolonce "Kód" jako "DODATEK" a v kolonce "Cenová soustava" jako "VLASTNÍ"
- 2) Termín dokončení: do 4 týdnů od převzetí objednávky